ENGEMIL ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES LTDA.

 

A Subsecretária de Assuntos Administrativos, no uso de suas atribuições legais, com base no §8º do art.
65 da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo nº 42/2022,
repactuando seu orçamento dos atuais   R$ 493.837,15 (quatrocentos e noventa e três mil oitocentos e
trinta e sete reais e quinze centavos) mensais e R$ 5.926.045,84 (cinco milhões novecentos e vinte e seis
mil quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos) anuais   para   R$ 502.637,67 (quinhentos e dois
mil seiscentos e trinta e sete reais e sessenta e sete centavos) mensais e  R$ 6.031.652,08 (seis milhões
trinta e um mil seiscentos e cinquenta e dois reais e oito centavos)​ anuais no período de 02/12/2022 a
02/12/2023, representando uma diferença estimada a ser recomposta de R$ 104.442,15 (cento e quatro
mil quatrocentos e quarenta e dois reais e quinze centavos)​​ sobre o orçamento atual do contrato, em
razão da  Repactuação pelos    TERMOS ADITIVOS à CCT DF000653/2022 e à CCT DF000257/2022, em
conformidade com o Item Vinte e Dois do Termo de Referência do referido contrato e de acordo com a